Приложение № 1 к Положению о проведении
Тренировочных матчей по мини-футболу среди команд 2010-2011 г.р. 
сезона 2020-2021 гг. 
                                                            В ОО «Федерация футбола города Иркутска
От любительской футбольной команды   «_________________________________________» 
	(наименование команды)
в лице представителя________________________ 
	(ФИО представителя команды)
__________________________________
Тел.: _____________________________
e-mail:____________________________

ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
на участие в Тренировочных матчах по мини-футболу среди команд 2010-2011 г.р. сезона 2020-2021 гг. 



	№ 
	ФИО игрока (полностью)
	Дата рождения
	Город

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	




Цвет основной формы команды: ___________________

Цвет запасной формы команды: ___________________


Тренер (представитель) команды: ____________				

Отметка Главного судьи соревнования о принятии заявки:

__________(________________________________________________________)
(подпись)                                                              (ФИО)			
